
REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KAVAJË

Nr. Prot. Date . . 2018

NJOFTIMI I KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri BASHKIA KAVAJE
Adresa BULEVARDI “JOSIF BUDO”
Tel/Fax 05524 800 808
E-mail marjus.habili@bashkiakavaje.gov.al
Faqja e Internetit www.bashkiakavaje.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: PROCEDURE E HAPUR

3. Objekti i kontratës : " SISTEMIM, ASFALTIM I RRUGES SYNEJ-BAGO "

4. Numri i referencës së procedurës: REF- 00096 - 12 - 18 - 2018

5. Fondi limit: 12 297 735 (dymbedhjete milion e dyqind e nentedhjete e shtate mije e shtateqind e tridhjete e
pese) leke pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 90 (nentedhjete) dite

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.01. 2019 ora 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.01. 2019 ora 10:00
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